
Eil. Nr. Specialisto vardas ir pavardė Specialisto profesinė 
kvalifikacija

Specialisto spaudo 
numeris

Specialistui per metus perleistos vertės 
piniginė išraiška (EUR) Specialistui perleistos vertės tikslas

1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

2035,18
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1330,24
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

800
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

6949,5
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

338,98
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministerijos ir informacijos apie perleistas vertes bei sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens duomenų skelbimo tvarkos aprašo 2 priedas

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės

2

1 Jolanta Kudzytė
Gydytojas vaikų alergologas; 

Vaikų ligų gydytojas; 
Gydytojas vaikų pulmonologas

11778

4 Daiva Vaitkienė Gydytojas akušeris-
ginekologas

21039

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES FIZINIAMS ASMENIMS

26508

5 Edita Gavelienė Gydytojas dietologas 16826

6 Inga Kisielienė Dermatovenerologas

Brigita  Šitkauskienė Gydytojas alergologas ir 
klinikinis imunologas

18390

3 Daina Šimulynienė Gydytojas otorinolaringologas 8247



410
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

465,12
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1670
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

950
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

350
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1631
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1627,16
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

11 Nora Kupstytė-Krištaponė Kardiologas 25288

12 Odilija Rudzevičienė Gydytojas alergologas ir 
klinikinis imunologas

18241

10 Neringa Stirbienė Gydytojas alergologas ir 
klinikinis imunologas

19185

13 Raimondas Kubilius Gydytojas kardiologas 22216

9 Milda Kovaitė Kardiologas 22369

8 Kristina Ryliškienė Gydytojas neurologas 21958

7 Kazys Simanauskas Šeimos gydytojas 25482

 



820
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

3193,78
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

1200
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

450
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

385
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

350,00
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

471
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

9212

16         Žana Bumbulienė   Akušerė - ginekologė 19290

15 Vesta Steiblienė Gydytoja -psichiatrė 20418

14 Virginijus Šapoka Vidaus ligų gydytojas

  

19 Jonas Jarašūnas             Kardiologas 31064

20 Žaneta Petrulionienė             Kardiologė 3419

17             Linas Griguola             Alergologas 33588

18       Elona Kazlauskienė             Neurologė 14291



1260
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

532
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

410
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

950
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

408
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

400
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*
1. Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir patirtį 
medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas
2. Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo tikslu, 
registracijos mokesčių apmokėjimas
3. Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas 

832
4. Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – perleistos vertės 
gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

30218,96

23 Irma Kuliavienė Gastroenterologė 23895

Iš viso EUR:

             

26 Ligita Jančorienė Infektologė 25075

21 Benediktas Kurlinkus              Gastroenterologas 32712

22 Kęstutis Černiauskas Alergologas 24588

24 Viktorija Paltareckienė Alergologas ir klinikinis 
imunologas

30534

25 Ingrida Ulozienė  Otorinolaringologas 16088

*  Pateikiama informacija dubliuojasi su VMI pateikta informacija pagal Farmacijos įstatymo 511 straipsnio 3 dalies  nuostatas.
Informacija apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes pateikta įtraukiant visus mokesčius.


	Sheet1

